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Abiturientams nuaid÷jo paskutinis skambutis 
Geguž÷s 27 dieną „Kranto“ vidurin÷je mokykloje paskutinis 

skambutis nuaid÷jo XXI laidos abiturientams. Tradicin÷je švent÷je 
skamb÷jo prisiminimai, link÷jimai, sveikinimai ir atsisveikinimai...  

Patys mažieji mokyklos gyventojai – pirmok÷liai išaugusiems 
dvyliktokams ištar÷: „Skriskite!..“  

Pirmoji mokytoja Lilija Pleinien÷, palyginusi mokinius su 
statybininkais, pakviet÷ kiekvieną abiturientą įvertinti per 12 mokslo 
metų „pastatytą dvylikaaukštį“, pasidžiaugti juo, o gal ir kažką pakeisti, 
pataisyti, juk iki egzaminų yra šiek tiek laiko.  

Igno Damunskio mama nuoširdžiai pad÷kojo mokytojams, o 
jaunimui, paliekančiam mokyklą, patar÷ nesirinkti lengvesnio kelio, 
nebijoti iššūkių.  

Skaitydami testamentą bei įteikdami savo glob÷jams mokykloje 
mažas, tačiau labai naudingas dovan÷les, pastabūs dvyliktokai 
nestokojo humoro, o tai išblašk÷ liūdną atsisveikinimo nuotaiką. 

Gražią šventę vainikavo dvyliktokų daina „Paskutinis skambutis“ 
bei dvyliktokų ir dešimtokų atliekamas mokyklos himnas. 

„Savo kampo“ informacija 

Mokytoj ų kūrybos darbų paroda 
Geguž÷s 12 d. mūsų mokyklos 

bibliotekoje buvo atidaryta pedagogų kūrybos 
darbų paroda „Darbuose įprasmintas laikas“. 
Nemažas būrys mūsų mokytojų turi pom÷gių 
ir laisvalaikiu mezga virbalais, neria vašeliu 
(R. Stirblien÷, D. Milkintien÷, O. Jonušien÷), 
siuvin÷ja kryželiu (M. Stulpinien÷, O. 
Jonušien÷), piešia, tapo paveikslus (L. 
Pleinien÷, J. Bieliauskien÷), fotografuoja (L. 
Šliogerien÷), bando naujas dekupažo 
technologijas (O. Želvien÷), gamina sages (R. 
Daunien÷).  

Renginio id÷ja priklauso technologijų 
mokytojai m e t o d i n i n k e i  Monikai 
Stulpinienei. 

Ši paroda užbaig÷ renginių ciklą, skirtų 
mokyklos 30-mečiui.  

„Savo kampo“ informacija 

Mūsų mokyklos dešimtokai istorijos konkurse nuskyn÷ laurus 
Šiais metais minime pirmųjų tremties į Sibirą ir Rainių 

miškelyje nukankintų politinių kalinių 70-ąsias metines. 
Šiems įvykiams pamin÷ti rajone organizuojama daug 
renginių. Vienas iš jų – geguž÷s 6 dieną Žemait÷s 
gimnazijoje vykusi sueiga – konkursas „Lietuvos laisv÷s 
kaina“. 

Šiame renginyje dalyvavo ir mūsų mokyklos 10b klas÷s 
moksleivių komanda „Gil÷“. Tai Paulius Rekašius, Elvinas 
Monstavičius, Margarita Vagdaryt÷, Klemensas Dranseika, 
Neringa Dacyt÷, Roberta Vitkevičiūt÷, Laurynas Norkus. 
Pirmoje renginio dalyje klaus÷m÷s pranešimų apie 
rezistenciją, tremtinių atminimų, „Misija Sibiras“ dalyv÷s 

pasakojimo. Po to vyko dešimtokų komandų konkursas. 
Reik÷jo pristatyti komandą, padainuoti patriotinę dainą, 
atsakyti į klausimus apie rezistenciją, kapitonams dalyvauti 
blic turnyre. Visiems renginio dalyviams labai patiko 
daina, kurią atliko Roberta, akomponuojant Laurynui 
gitara ir Elvinui fleita. Mūsų komanda labai džiaug÷si, 
iškovojusi pirmą vietą ir puikų prizą – kelionę į Vilnių. 

Noriu paraginti visus mūsų mokyklos mokinius birželio 
23 dieną dalyvauti Rainių tragedijai atminti skirtame 
renginyje, įsijungiant į gyvą žmonių grandinę, kuri nusitęs 
nuo buvusio kal÷jimo iki Rainių kapinių. 

Lilija Avyžien÷, istorijos mokytoja 

Nuotaikingas istorikų LIKas 
Kovo 10 dieną 6a, 6b, 6c klasių mokiniai skub÷jo į aktų salę. Ten vyko jaunųjų istorikų varžytuv÷s. Kiekviena 

komanda atrod÷ vis kitaip: vieni dalyviai apsirengę baltai, kiti – raudonai. O kaip sirgaliai atrod÷! Daug daug plakatų, 
žaismingi balionai bei linksmi palaikymo šūkiai! LIKas prasid÷jo komandų prisistatymu, v÷liau kiekviena komanda 
sudainavo dainą, sprend÷ kryžiažodžius bei atliko įvairias užduotis istorijos tema. Renginys pra÷jo linksmai, bet 
linksmiausia buvo 6c klasei, nes ji laim÷jo pirmąją vietą!  

Gabija Baliutavičiūt÷, 6c kl. 

Dail÷s olimpiadoje įvertintas kūrybiškumas 
Įvykusiame Lietuvos moksleivių dail÷s olimpiados Telšių rajono etape dalyvavo „Kranto" vidurin÷s mokyklos 

mokiniai: 10a klas÷s mokinys Martinas Mažonas bei 12b klas÷s mokin÷ Iveta Jonikait÷.  Guašu atliktus darbus pad÷jo 
paruošti mokytoja metodinink÷ Jolanta Bieliauskien÷.  Martinas su savo darbu „Saul÷s demonas“ laim÷jo trečią vietą.  

Džiaugiam÷s mūsų mokinių kūrybiškumu! 
„Savo kampo“ informacija 
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Trečiokai vykd÷ socialinį projektą 
Geguž÷s 12 dieną 3a klas÷s mokiniai mokyklos bendruomenei pristat÷ 

miuziklą „Švelnukų šaly“. Šis kūrybinis sumanymas - socialinio projekto dalis. 
Apie tai papraš÷m papasakoti 3a klas÷s aukl÷toją, entuziastingą A.P.P.L.E. 
programos dalyvę Adeliją Budginienę. 

- Koks loginis projekto pagrindimas ir tikslas?  
- Vaikų su negale centras yra tame pačiame mikrorajone, kaip ir mūsų 

mokykla. Tačiau nor÷dami ugdyti vaikų tolerantiškumą, atjautos, 
bendradarbiavimo įgūdžius mūsų mokyklos mokytojos dažniausiai remiasi 
knyginiais pavyzdžiais, nuotraukomis, pasakojimais apie tai, kaip jaučiasi vaikas, 
turintis negalę, kaip su juo bendrauti. Tai nemalonus paradoksas – gyvename, 
dirbame šalia, o vieni kitų nepažįstame. Bendraudama su centro pedagog÷mis 
sužinojau, kad jų įstaigos vaikai jaučiasi nejaukiai, kai vaikštin÷dami ar 
vežim÷liais važin÷dami gyvenamajame mikrorajone patiria pernelyg įkyrius 
bendraamžių žvilgsnius. Nor÷dama šią ugdymo sritį iš teorinio lygmens perkelti į 
praktinį, pasiūliau 3a klas÷s ir vaikų su negale centro bendruomen÷ms vykdyti 
ilgalaikį projektą „Švelnukų šalis“. Projekto pavadinimą inspiravo C.Steiner 
knygel÷ „Pasaka apie Šiltus Švelnukus“.  

- Kokie pasikeitimai numatomi , kai projektas bus įvykdytas? 
Natūralus bendravimas su neįgaliais vaikais tur÷tų išmokyti į žmones su 

negale žiūr÷ti tolerantiškai, be perd÷to tuos žmones žeidžiančio d÷mesio.  Projekto 
vykdymas darytų įtaką vaikų su negale socializacijai.  Miuziklo „Švelnukų šaly“ 
statymas sutelks vaikus, skatins jų kūrybiškumą, o scenografijai reikalingų 
medžiagų įsigijimas suteiks miuziklui estetinį išbaigtumą. Sceninius kostiumus 
pasiuvo mokinių mamos. Dekoracijas, technologijų mokytojo padedami, 
gaminsime patys. 

 Projektą apibendrinanti išvyka leistų 3a klas÷s mokiniams praktiškai 
pasitikrinti bendravimo su neįgaliaisiais įgūdžius, o vaikams su negale suteiktų 
džiaugsmo ir bendruomeniškumo pojūčių. 

- Kokia projekto trukm ÷ ir eiga? 
Projekto trukm÷ bemaž pusmetis. Sausio m÷nesį vyko pirmieji vizitai į vaikų 

su negale centrą, susipažinimas, centro sukurto filmuko peržiūra. V÷liau prasid÷jo 
miuziklo „Švelnukų šaly“ (autorius Vaidotas Juozas Lygutas) statymas, 
repetavimas. Džiaugiam÷s gal÷dami parodyti spektaklį ir savo (aukl÷tinių) 
bendraamžiams, t÷veliams ir, žinoma, vaikams su negale. Taip pat laukia bendra 
išvyka prie jūros. L÷šų tam gavome pateikę paraišką projektą.  

- Spektaklis labai patiko. Mintis ir id ÷jos sujaudino ir mažą, ir suaugusį 
žiūrovą. Geri santykiai yra mūsų pilnaverčio gyvenimo pagrindas. Muzika ir 
vaikų vaidyba sustiprina bendrumo jausmą. Ačiū ir s÷km÷s.  

„Savo kampo“ informacija 

Motul ÷ giria 
Pabudo giruž÷ 
Ir kelias iš miego. 
Pušų šakos šlama:   
„Nereikia mums sniego“. 

Pro medžių viršūnes 
Ant žem÷s paklot÷s. 
Pavasario saul÷ 
Jau ima šypsotis. 

...Ir štai šiltas sniegas 
Ievas apipyl÷... 
Tik jis trumpalaikis 
Ir žemę nuvyl÷... 

Kiekvieną apgaubia 
Švelni žaluma. 
Ir mišką vadinam – 
MOTULö GIRIA. 

Inkil ų k÷limo švent÷ 
 

At÷jo pavasaris. Nors kol kas jis mūsų nelepina šiluma, paukščiai grįžta į Lietuvą. 
Sugrįžę jie ieško namelių. 
Į pagalbą giesmininkams skuba jaunieji miško bičiuliai. Jiems talkina girininkai. Jie 

parūpino medžiagų, iš kurių mokyklos dešimtokai, vadovaujami darbų mokytojo S.Gintalo, 
pagamino dešimt inkilų. Juos įk÷l÷me į medžius, augančius ant Zakso kalno. Mums pad÷jo 
dešimtokas Ovidijus. 

Keletas mokinių inkilus gamino namuose kartu su t÷veliais. Juos girininkai pakviet÷ į 
Inkilų k÷limo šventę, kuri vyko Tausalo medelyne. Čia atvyko ir mūsų draugai iš kitų 
mokyklų. Kiekvienas dalyvis pasirinko medį, į kurį girininkai įk÷l÷ jo pagamintą inkil÷lį. 
Palink÷ję paukšteliams ramaus ir jaukaus gyvenimo naujuose namuose, suguž÷jome į 
girininkų namelį. Čia visų lauk÷ vaiš÷s – beržų gira ir saldainiai. Ur÷do pavaduotojas 
J.Norvilas pad÷kojo už meilę paukščiams ir įteik÷ visiems dalyviams atminimo dovan÷les. 
Visi linksmai uždainavo, pažaid÷ su naujais ir senais draugais ir, gerai nusiteikę, grįžo 
namo. Tikime, kad šie mokiniai užaugs tikrais gamtos bičiuliais, kurie niekam neleis 
skriausti mūsų giesmininkų. 

 Dovil÷ Lučinskait÷, 6c kl. L. Šliogerien÷, būrelio „Girininkai“ vadov÷ 

Pradinukų savait÷ 
Jau tapo tradicija Telšių 

„Kranto“ vidurin÷je mokykloje 
kiekvieną pavasarį, balandžio 
pradžioje, organizuoti „Pradinukų 
savaitę“, kai kiekvieną dieną vyksta 
renginiai, skirti pradinukams. 
Vykdomos akcijos, projektiniai 
darbai, smagios švent÷s, mokytojų 
mainų programa. Mažieji mūsų 
draugai jaučia ypatingą d÷mesį.   

Pirmadienis  – „Pradinukų 
savait÷s“ atidarymo diena, skirta 
„Tarmių metams“ pamin÷ti. 
Antradienis – mokytojų mainų 
diena. Tris pamokas visose klas÷se 
lank÷si ir užsi÷mimus ved÷ vis kita 
pradinių klasių mokytoja. 
Ketvirtokai džiūgavo, o 
pirmok÷liams dar buvo neramu. 
Trečiadienis – spalvų ir šokių 
diena. Klas÷s burtų keliu išsirinko 
spalvą, kuria reng÷si šią dieną, ir 
mok÷si šokti linijinius šokius. 
Ketvirtadienis – išvykų diena. Tą 
dieną pradinukai vyko į pažintines 
keliones po savo gimtąjį miestą, 
aplank÷ įvairias reikšmingas ir 
svarbias miesto vietas, objektus. 
Penktadienį vyko sporto ir menų 
renginiai. Vaikai varž÷si estafet÷se 
ir kvadrato varžybose. Be to, pieš÷ 
iliustracijas, skirtas projektui 
„Pasakų knyga“. Turiningą ir 
įdomią „Pradinukų savaitę“ užbaig÷ 
šio projekto pristatymas, darbų 
apibendrinimas bei apdovanojimai. 

 Pradinių klasių mokytoja  
L. Pleinien÷ 
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Varž÷si jaunieji matematikai 
2011 metų kovo 29 dieną „Kranto“ vidurin÷s 

mokyklos aktų sal÷je varž÷si trys penktokų komandos: 
„Keturkampiai“ (5a kl., aukl÷toja R. Stirblien÷), 
„Matematikos išdyk÷liai“ (5b kl., aukl÷toja D. Kungien÷) 
bei „Matematikų brolija“ (5c kl., aukl÷toja R. 
Šilanskien÷). Be komandos pavadinimo, klas÷s tur÷jo 
sugalvoti prisistatymą bei sukurti emblemą. Komandos 
puikiai atliko namų darbus. Renginio ved÷jai „Kūgis“, 
„Sud÷tis“ bei „Dalyba“ vis kviesdavo komandas į kovą 
bei pateikdavo linksmas užduotis ir galvosūkius. 
Pradžioje geriau sek÷si „Matematikų brolijai“, kas labai 
džiugino šios komandos triukšmingus sirgalius. O kai 
komisija susumavo visus taškus, paaišk÷jo nugal÷toja – 
komanda „Keturkampiai“ (5a kl.).  

Smagaus renginio sumanytoja Ala Ming÷lien÷. 

2011 m. balandžio 12 dieną matematikos mokytoja D. 
Kungien÷ pakviet÷ šeštų klasių moksleivius į varžytuves. 
Kiekviena komanda sukūr÷ savo emblemą, prisistatymą 
bei tur÷jo paruoštą užduotį priešininkų komandai. 
Komandų prisistatymai buvo skirtingi pagal žanrą ir labai 
įspūdingi. Komandos atliko daug užduočių, kurių 
sprendimai pareikalavo ne tik gerų skaičiavimo įgūdžių, 
bet ir logikos, reakcijos, o kartais ir humoro. Sirgaliai taip 
pat uždirbo taškų savo komandoms, spręsdami kryžiažodį, 
sp÷dami mįsles. Daugiausia jud÷ti teko kapitonams, nes 
svarbu buvo laiku sprendimą pateikti vertinimo komisijai. 
Ypač gerai komandoms sek÷si kurti eil÷raštį.  

Renginio laikas prab÷go linksmai ir turiningai. O 
nugal÷jo 6a klas÷s komanda, kuri visą laiką pirmavo.  

„Savo kampo“ informacija 

„Kengūros“ rezultatai 
Lietuvoje „Kengūros“ konkursas atskirose mokyklose 

organizuojamas jau nuo 1995 metų. Jo užduotys sudaro 
galimybę praleisti daug malonių akimirkų su matematika. 
Per 75 minutes moksleiviai sprendžia 30 įvairaus 
sunkumo uždavinių.  

Šiemet matematikos konkurse „Kengūra“ dalyvavo 
pusšimtis mūsų mokyklos moksleivių. Džiugu, kad šis 
tradicinis intelektualus konkursas turi savo auditoriją. O 
juk dalyviams privalu sumok÷ti dalyvio mokestį – 6 Lt. 
Kaip teigia moksleiviai, uždaviniai linksmi, prieinami, tik 
laiko nedaug - vienam klausimui vos 2-3 minut÷s. 

Rajono suvestin÷je pirmuoju numeriu penktokas 
Audrius Stankus bei dešimtokas Paulius Rekašius, 
septintokas Robertas Pronckus bei aštuntokas Povilas 
Gedminas – trečioje vietoje. Taip pat į rajono dešimtuką 
pateko konkurso senbuviai dvyliktokas Andrius 
Pivoriūnas, dešimtokai Alfredas Pronckus bei Elvinas 
Monstavičius, aštuntokas Tautvydas Valatka, septintokas 
Daumantas Jauga bei šeštok÷ Greta Petkut÷.  

Povilas Gedminas (mokytoja L. Stulpinien÷) Telšių 
rajono jaunųjų matematikų olimpiadoje už÷m÷ antrąją 
vietą.  

Sveikiname! Jus visi šaunuoliai! 
„Savo kampo“ informacija 

Saugesnio interneto akademijoje ant ratų apsilank÷ „Kranto“ moksleiviai 
Saugesnio interneto akademija ant ratų kovo 31 – 

balandžio 1 dienomis po metų pertraukos v÷l užsuko į 
Telšius. Iš anksto užsiregistravę svetain÷je 
www.draugiskasinternetas.lt akademijoje apsilank÷ ir 
mūsų mokyklos moksleiviai. Daug naudingų patarimų 
išgirdo ketvirtokai (mokytoja L. Pleinien÷), aštuntokai 
(aukl÷toja V. Martink÷nien÷, mokytoja J. Bieliauskien÷), 
penktokai (aukl÷toja R. Šilanskien÷), šeštokai (aukl÷toja 
L. Avyžien÷, mokytojai A. Kumžien÷, T. Kinčius). TEO 
LT projekto vadovas E. Steponavičius vaikus tikino 
neskelbti internete savo asmeninių duomenų, nepasitik÷ti 

internetiniais draugais, be t÷vų žinios nesusitikin÷ti su 
nepažįstamais iš Facebook ir panašių socialinių tinklų. 
Geriausias būdas išvengti internetinių patyčių ar 
priekabiavimų – neatsakyti į provokuojančias žinutes, 
neįsitraukti į šitokį „žaidimą“.   

O pabaigoje vaikai tur÷jo galimybę s÷kmingai 
atsakydami į klausimus laim÷ti nedidelius prizus, visi 
mokiniai gavo projekto organizatorių TEO LT („Zebra“ 
interneto tiek÷jo) dovan÷les. Netradicin÷ paskaita patiko 
vaikams ir jų mokytojams.  

„Savo kampo“ informacija 

Sužav÷jo Vilniaus vaizdai iš paukščio skrydžio 

Geguž÷s 17-osios rytą mes, 8a ir 8b klasių mokiniai, 
vykome į ekskursiją. Aplank÷me Lietuvos sostinę Vilnių. 
Nors orai mūsų nelepino, diena buvo kupina įvairių 
įspūdžių. 

Pirmiausia aplank÷me Lietuvos televizijos ir radijo 
bokštą. Atvykę, išklaus÷me gido edukacinį pasakojimą. 
Sužinojome stulbinamų faktų! Ar gal÷tum÷te įsivaizduoti, 
kad visas bokšto aukštis net 325,5 metrai, o svoris siekia 
net 25 000 tonų! Viską įd÷miai išklausę pakilome liftu į 
viršų, į kavinę „Paukščių takas“. Iš ten atsiv÷r÷ nuostabūs 
vaizdai – miškų platyb÷, sraunioji Neris ir daugyb÷ 
gyvenamųjų namų, rajonų. Rodos, jie paprasčiausiai 
išsid÷st÷ po Vilnių, bet iš viršaus pamat÷me įdomų reginį.  

Po šių malonumų akimirkų nusprend÷me palepinti ir 
kūną. Nuvykome į „Vichy“ vandens parką. Persirengę 
leidom÷s į nuotykių kupiną trasą. Išband÷me viską: nuo 
svaigių vandens tunelių iki atsipalaiduojančių burbulinių 
vonių. Daugeliui, manau, patiko juodoji trasa, kitaip dar 
vadinama „juodasis deimantas“. Tai kvapą gniaužiantis 
juodas tunelis, kuriuo čiuoždamas visiškai nieko nematai. 
Koks jaudulys apima! Galiausiai po smagių maudynių 
gavome pietus – įstabaus skonio dešreles ir bulvytes 
„Fri“.  

Nors grįžome į Telšius pavargę, tačiau j÷gų papasakoti 
įspūdžius draugams ir namiškiams tikrai užteko. Manau, 
ši diena ilgai liks atmintyje. Nor÷tume keliauti ir 
ateityje... 

Odeta Lenartait÷, 8b kl. 
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Nerūkančiojo teisių deklaracija 
Klas÷s valand÷l÷je 6b klas÷s mokiniai deklaravo savo teisę būti sveikam. 

Kiekvienas vaikas turi teisę kv÷puoti švariu oru. 
Klas÷s valand÷l÷je svečiavosi socialin÷ pedagog÷ S. Končien÷. Mokiniai sužinojo 

daug naujos informacijos apie pasyvų rūkymą.  
– Ar tu žinai, kad tabako vartojimas bet kokia forma (cigarečių, pypkių rūkymas, 

tabako kramtymas), taip pat pasyvus rūkymas yra žalingi sveikatai, padidina riziką 
susirgti ir mirti nuo daugiau kaip 20 įvairių ligų? Lietuvoje 20% visų mirčių 
priežastis yra su rūkymu susijusios ligos. 

– Įdomu, ar suvokia nerūkantieji, kad net ir puikiausias vakaras prirūkytoje patalpoje 
sutrumpina jų gyvenimą. Valanda, praleista prirūkytoje patalpoje, prilygsta vienai 
surūkytai cigaretei. 

– Praktika parodo, kad draudimas rūkyti viešoje vietoje ne tik apsaugo nuo pasyvaus 
rūkymo, bet ir puiki priemon÷ paskatinti mesti rūkyti.  

– Rūkaliai įsitikinę, kad rūkymas yra jų pačių reikalas. Tačiau vis daug÷ja įrodymų, 
kad jie yra ne tik savižudžiai, bet ir žudikai. 

–  Šalių, draudžiančių rūkyti viešose vietose, sąrašas did÷ja. 
Tod÷l ir 6b klas÷s mokiniai savo piešiniais nori paskatinti visus mūsų mokyklos 

mokinius, jų t÷velius, mokytojus atsisakyti tiek aktyvaus, tiek pasyvaus rūkymo. Piešiniuose šūkiai: „Nežudyk savęs ir 
kitus“, „Mes nenorime mirti“, „Susimąstyk, ar neatimi iš kitų teis÷s kv÷puoti švariu oru“, „Aš turiu teisę sveikai 
gyventi“, „Brangūs t÷veliai, nežudykite mūsų, versdami kv÷puoti prirūkytu oru“. 

Mūsų norus patvirtina ir 6b klas÷s mokin÷s Mantvyd÷s Juškait÷s sukurtas eil÷raštis.  
6b kl. mokiniai ir aukl÷toja A. Ming÷lien÷ 

10b „sakalai“ laim÷jo tinklinio turnyr ą 
Jau antri metai mūsų mokykloje organizuojamos 

tarpklasin÷s tinklinio varžybos. Smagu, kad dalyvių 
skaičius vis did÷ja. Šiemet į varžybas įsitrauk÷ septintų, 
aštuntų, devintų ir dešimtų klasių komandos. Pasak kūno 
kultūros mokytojos Zitos Galminien÷s, „šiemet turnyro 
dalyviai parod÷ aukštesnį lygį kamuolio perdavime, 
smūgiavime, žaidybin÷se situacijose“.  

Geguž÷s 24 dieną įvyko finalin÷s varžybos ir 
paaišk÷jo nugal÷tojai. Pirmą vietą iškovojo 10b klas÷s 
komanda „Sakalai“: Karolis Žigutis, Modestas Juodeikis, 
Tadas Juška, Margarita Vagdaryt÷, Modesta Vagdaryt÷. 
Antri liko 8c klas÷s mokiniai – „Žvirbliukai“ (Orestas 
Margelis, Ernestas Raubutas, Rokas Šaulevičius, 
Martynas Vaitkevičius, Greta Avyžiūt÷). Garbingai ir 
atkakliai rungtyniavusi „Čempionų“ komanda, kurią 
sudar÷ 9b klas÷s mokiniai Mantas Butikis, Tomas 
Butikis, Gintar÷ Dovidauskait÷, Ovidijus Klimas, Gytis 
Juknevičius, Audrius Taujenis, Ovidijus Vaičiulis, 
iškovojo trečią prizinę vietą. Džiaugiam÷s kartu su visais 
sporto m÷g÷jais ir sveikiname nugal÷tojus.  

„Savo kampo“ informacija 

Stipriausi krepšininkai 8c klas÷je 
Lapkričio – geguž÷s m÷nesiai mūsų mokykloje vyko 7–10 klasių krepšinio varžybos. Mokytojo A. Kaveckio 

organizuotose varžybose dalyvavo 7 komandos. Pirmame ture paaišk÷jo keturios stipriausios komandas: „TŪTA“ (8c kl.), 
„CHAMPION“ (9b kl.), „Balis“ (10b kl.) ir „SRC–98“ (jungtin÷ 6–7 klasių). Šios komandos tęs÷ kovą d÷l apdovanojimų.  

Pusfinalyje susitiko „TŪTA“ su „SRC–98“ – jų varžybų rezultatas 54:49, o „CHEMPION“ rungtyniavo su „Balis“ ir 
nugal÷jo 115:31. D÷l trečios vietos 10b klas÷s komanda atsisak÷ žaisti, tod÷l trečia vieta atiteko „SRC–98“ komandai.  

Finale susitiko nemažai sporto mokyklą lankančių krepšininkų: Šaulevičius Rokas, Vavilovas Mantas, Margelis 
Orestas, Valatka Tautvydas, Vaitkevičius Martynas, Klimas Ovidijus, Staponkus Dovydas. Po atkaklios kovos 63:55 
savo pranašumą finalin÷se rungtyse įrod÷ „TŪTOS“ krepšininkai. Komandai nugal÷tojai įteikta taur÷ ir asmeniniai 
diplomai. Antrą vietą laim÷jusiems komandos „CHAMPION“ nariams įteikti diplomai. 

 „Savo kampo“ informacija 

Sveikiname! 
Kamilę Gargasaitę – Telšių rajono keturkov÷s mergaičių 
čempionę! 
Telšių rajono lengvosios atletikos varžybų čempionus ir 
čempiones: 

Gargasaitę Kamilę – I vieta 300 m. b÷gimas, 
 II vieta 100 m. b÷gimas 

Čekaitę Korneliją – II vieta rutulys,  
II vieta diskas 

Lileik į Luką – I vieta rutulys,  
I vieta diskas 

Monstį Lauryną – II vieta šuolis į tolį,  
III vieta diskas 

Juodeikį Modestą – II vieta diskas 
Meinorį Jaunių – I vieta diskas,  

III vieta rutulys 
Rimkų Robertą – III vieta 100 m. b÷gimas,  

III vieta 300 m.b÷gimas 
II vietos laim÷tojus estafetiniame 4x100 m. b÷gime:  

Juodeikį Modestą, Monstį Lauryną, Kontvainį Ričardą, 
Lileik į Luką. 

Rūkalai 
 
Jei rūkai ir nežinai, 
Kokį poveikį darai,  
Tai klausyki paklusniai 
Ir atminki amžinai. 
Poveikį darai Tu man,  
Bet svarbiausia taigi sau. 
Juk susirgti tu gali, – 
Bus nepatenkinti visi. 
Įvairiausi v÷žiai 
Žudo žmones jau seniai. 
Tik nebūk kaip tie kvailiai, 
Mesk rūkyt ir bus gerai. 

 


